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 Melder vi for mange slemmer? 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Denne gangen skal jeg prøve å si noe om hvorfor vi ikke 
klarte å holde inn i åpen klasse. Det er ikke objektiv 
rakettforsking, men noen tanker.  
 
Jeg begynner med å telle antall slemmer vi melder. Hvis en 
aldri går beit på 6-trinnet, melder en helt sikkert for få. På 
den annen side er det å gå beit i slemmer den sikreste 
måten å tape lagkamper på. Syverne som meldes skal stå, 
forutsatt at det ikke sitter veldig surt. 
 
På neste side sammenligner jeg hvor mange av slemmene 
sine hhv. Norge og Israel vinner. Interessant, spør du meg. 
  

Terje Lie studerer 
systemet sitt 
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Tabellene under gir ikke noe objektivt bilde av sannheten, men det viser en tendens. Jeg har ikke 
tatt med stamper når jeg teller slemmer. Ei heller vurdert om det er en god eller en dårlig slem. Jeg 
har sett over alle 27 kampene to ganger for å være tilnærmet sikker på at jeg teller rett, men det 
kan hende det har sneket seg inn en feil. 

•  

INNLEDENDE 
 Vunnet 6 Beit i 6 Vunnet 7 Beit i 7  

Espen -Boye 6 1   85% 

Thomas -Thor E 3 1 1 1 67% 

Nils - Terje 5 1 1  85% 

 

SLUTTSPILL 
 Vunnet 6 Beit i 6 Vunnet  7 Beit i 7  

Espen -Boye 2    100% 

Thomas -Thor E 5 3  1 55% 

Nils - Terje  3   0% 

 

• Det mest innlysende er at Boye og Espen går beit i færre slemmer enn de andre. Dette kan 
være tilfeldig, men sannsynligvis ikke. 

• Nils-Terje og Boye-Espen melder like mange lilleslemmer, 9 hver. Thomas og Thor Erik 
melder 15. Noe tilfeldige tall her også, men neppe helt. 
 

• Thor Erik og Thomas vinner en storeslem, men går beit i to. Den ene de gikk beit i, var 
spillbar. Jeg vet ikke prosentvis sjanse, men den var nok noe over 50%. I den andre mangler 
de trumfesset. 
 

• Nils og Terje går beit i alle tre slemmene de melder i sluttspillet. 
 
 

INNLEDENDE & SLUTTSPILL 
 Vunnet 6 Beit i 6 Vunnet 7 Beit i 7  

ISRAEL (32) 25 4 2 1 84,3% 

NORGE (33) 20 9 2 2 66,7% 

 

Her er det et større poeng. Norge melder like mange slemmer som Israel (33 mot 32), men går beit 
i 11 mot Israel sine 5. Prosentandelen meldte slemmer som vinnes er hhv. 84% for Israel og 67% 
for Norge. Hvis beit i slem i snitt koster omtrent 10 IMP, er det 60 IMP som ”forsvinner” for Norge 
vs Israel i slemspill. Det er for mye å gå beit i en av tre slemmer som meldes, Norge! Enda verre å 
gå beit i to av fire storeslemmer.
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